
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Об отклонении проекта планировки 
и проекта межевания части территории 
д. Песьянка Савинского сельского поселения 
Пермского муниципального района 
Пермского края, в отношении земельных 
участков с кадастровыми номерами 
59:32:1790001:2591,59:32:1790001:2593, 
59:32:1790001:602, 59:32:1790001:603, 
59:32:1790001:322, 59:32:1790001:528 

В соответствии с п. 20 ч, 1, ч. 4 ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ч. 13 ст. 46 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, ст. 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», распоряжением комитета имущественных 
отношений администрации Пермского муниципального района от 26.11.2015 № 
1873-КИО «О разработке проекта планировки и проекта межевания части 
территории д. Песьянка Савинского сельского поселения Пермского 
муниципального района Пермского края», протоколом публичных слушаний по 
проекту планировки и проекту межевания части территории д. Песьянка 
Савинского сельского поселения Пермского муниципального района Пермского 
края, в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 
59:32:1790001:2592, 59:32:1790001:2593, 59:32:1790001:602, 59:32:1790001:603, 
59:32:1790001:322, 59:32:1790001:528 от 18.08.2015, заключением о результатах 
публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания части 
территории д. Песьянка Савинского сельского поселения Пермского 
муниципального района Пермского края, в отношении земельных участков с 
кадастровыми номерами 59:32:1790001:2592, 59:32:1790001:2593, 
59:32:1790001:602, 59:32:1790001:603, 59:32:1790001:322, 59:32:1790001:528 от 
24.08.2015, 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отклонись проект планировки и проект межевания части территории 
д. Песьянка Савинского сельского поселения Пермского муниципального района 



Пермского края, в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 
59:32:1790001:2592, 59:32:1790001:2593, 59:32:1790001:602, 59:32:1790001:603, 
59:32:1790001:322,59:32:1790001:528. 

2. Проект планировки и проект межевания части территории д. Песьянка 
Савинского сельско1'о поселения Пермского муниципального района Пермского 
края, в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 
59:32:1790001:2592, 59:32:1790001:2593, 59:32:1790001:602, 59:32:1790001:603, 
59:32:1790001:322, 59:32:1790001:528 направить на доработку, а именно для 
разработки докумен тации по планировке территории с учетом приаэродромной 
территории аэродрома аэропорта Большое Савино. 

3. Настояшсс постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Нива» и размести I г> па официальном сайте Пермского муниципального района 
www.permraion.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

5. KoHTpojH, исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника управления архитектуры и градостроительства, главного архитектора 
администрации Пермского муниципального района Е.Г. Небогатикову. 

Глава администраиии 
муниципального района j В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

